И.о. начальника УМАМ МИСиС
Криволапову Н.В.

от ___________________________________

       (Ф.И.О. претендента полностью)
обучающегося по программе _____________

______________________________________

(бакалавриат/магистратура/специалитет/аспирантура)

_______года обучения

Заявление

Прошу рассмотреть мою кандидатуру на участие в конкурсе на обучение по программе:
· бакалавриата
· магистратуры
· аспирантуры
Вроцлавского технологического университета (программа Erasmus+) в весеннем семестре 2015/16 учебного года
О себе сообщаю следующее:
1. Номер личного дела_(студенческий билет) __________________________________________

2. Год зачисления в МИСиС _________________________________________________________

3. Институт________________________________________________________________________

4. Кафедра_________________________________________________________________________

5. Группа__ ________________________________________________________________________

6. Специальность__________________________________________________________________

7. Научный руководитель (Фамилия, Имя, Отчество) ___________________________________

8. Программа обучения во Вроцлавском технологическом университете (указать название на английском языке) ______________________________________________________________
9. Средний балл успеваемости _______

10. Владение английским языком:
уровень ___________
подтверждающий документ________________________
11. Контактные телефоны:

Домашний:_________________________ Мобильный:__________________________

12. E-mail___________________________________________________________________
С условиями  проведения конкурса ознакомлен.
«___» _________ 2015 г.                                                    ___________________ / _________________
подпись

расшифровка
PAGE
1